Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje Kondicioner për Ministrinë e Financës”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-60287-09-04-2025 

5. Fondi Limit: Marrëveshje kuadër me fond limit total 1,650,000 (një milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Fondi limit për Ministrinë e Financave është 1,650,000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 13.10.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 61 datë 20 Tetor 2025